
 

   NÁVOD K POUŽITÍ  

Cestovní fén Gettin´FLUO FRUITS 

              
                        
Upozornění: 
Pozorně si přečtěte poznámky na tomto letáku, protože poskytují důležité informace týkající se 
bezpečnosti, použití a údržby. 
Tento spotřebič nesmí používat děti do 8 let a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo 
duševními schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud nejsou pod dohledem nebo 
nejsou poučeny o používání spotřebiče bezpečným způsobem a nerozumí nebezpečí s tím spojeným. 
Děti si se spotřebičem nesmí hrát. 
Čištění a uživatelskou údržbu nesmějí provádět děti bez dozoru. 
Při použití zařízení v koupelně je ihned po použití odpojte, protože blízkost vody představuje riziko, 
i když je zařízení vypnuté. 
 

Tento symbol na zařízení znamená: 

Varování: Nepoužívejte tento spotřebič v blízkosti vany, dřezu nebo jiné nádoby na vodu." 
Pro zvýšenou ochranu se doporučuje nainstalovat bezpečnostní zařízení se jmenovitým zbytkovým 
proudem maximálně 30 mA. Pro více informací kontaktujte svého elektrikáře. 
Uchovávejte mimo dosah dětí a kojenců. Nenechte je hrát si se spotřebičem. 
Pokud je napájecí kabel poškozen, musí být vyměněn výrobcem, jeho servisním technikem nebo 
osobou kvalifikovanou podle dané normy, aby se předešlo možným rizikům. 
Po sejmutí obalu zkontrolujte neporušenost spotřebiče. V případě pochybností spotřebič 
nepoužívejte a obraťte se na odborně kvalifikovaný personál. Obaly (plastové sáčky, polystyren 
atd.) je nutné uchovávat mimo dosah dětí, protože jsou potenciálně nebezpečné. 
 
 

Bezpečnostní opatření:  

• Spotřebič nepoužívejte, pokud spadl nebo nefunguje normálně. Kvůli opravám kontaktujte 

autorizované servisní středisko. 

• Nepokoušejte se výrobek upravovat nebo opravovat. 

• Kabel nepoškozujte, neupravujte, neohýbejte, netahejte za něj ani ho nezakrucujte. 

• Na kabel nepokládejte těžké předměty ani jej nestlačujte. 

• Přístroj nepoužívejte s kabelem omotaným kolem sebe nebo kolem spotřebiče. 

• Při skladování spotřebiče neomotávejte kabel kolem hlavního těla. 

• Spotřebič nepoužívejte, pokud je zástrčka v elektrické zásuvce uvolněná. 

• Nepoužívejte spotřebič ani nepřipojujte nebo neodpojujte zástrčku ze zásuvky mokrýma 

rukama. 

• Neskladujte spotřebič v koupelně ani na jiném místě s vysokou vlhkostí. Kromě toho jej 

neuchovávejte na místě, kde může odkapávat voda (například na umyvadle). 

• Nezakrývejte mřížky spotřebiče a nevkládejte do nich cizí tělesa. 

• Přístroj nepoužívejte v blízkosti hořlavých materiálů, jako je alkohol, benzín, ředidla, spreje, 

přípravky na péči o vlasy nebo odlakovače na nehty. 

• Neponořujte přístroj do vody. 

• Nedržte spotřebič za tělo, které se může zahřát. Vždy používejte rukojeť. 

• Nedotýkejte se výstupu vzduchu, trysky nebo difuzéru, protože se velmi zahřívají. 

• Zástrčku zasuňte do elektrické zásuvky důkladně. Nepoužívejte prodlužovací kabel. 



 

• Vždy se ujistěte, že je spotřebič napájen z elektrického zdroje, jehož napětí 

odpovídá napětí uvedenému na spotřebiči. 

• Po použití spotřebič vždy VYPNĚTE a vytáhněte zástrčku z elektrické zásuvky. 

• Odpojte spotřebič od sítě uchopením zástrčky, nikoli taháním za kabel. 

• Spotřebič smí být používán pouze k účelu, pro který byl navržen. 

 
 

Závady nebo poruchy: 
V případě poruchy nebo závady okamžitě přestaňte přístroj používat a vytáhněte zástrčku ze 
zásuvky; pokud tak neučiníte, může dojít k požáru, úrazu elektrickým proudem nebo zranění. 

 Zařízení je vybaveno tepelným bezpečnostním systémem. V případě přehřátí (například kvůli ucpané 
zadní mřížce) se spotřebič vypne. Nechte jej pár minut vychladnout. Před opětovným zapnutím 
zkontrolujte, zda zadní mřížka není zablokována. V takovém případě proveďte správnou údržbu 
zařízení. 
Pokud zařízení stále nefunguje správně, kontaktujte servisní oddělení. 

 

Pokyny: 
Zařízení je dodáváno s: 

• dvoupolohovým přepínačem pro nastavení otáček motoru a teploty 

• přepínačem pro napájecí napětí 

Balení dále obsahuje: 

• 1 trysku pro koncentraci proudu vzduchu 

• 1 difuzér proudění vzduchu 

Zkontrolujte napájecí napětí 100-240 V ~ a nastavte jej otočením voliče na správnou hodnotu. 
Zasuňte zástrčku napájecího zdroje do elektrické zásuvky. 
V případě potřeby namontujte nástavec nebo difuzér. 
Nastavte spínač podle úlohy, kterou chcete provést. 
Po použití výrobku nastavte spínač napájení na "0" a odpojte spotřebič ze zásuvky. 
 
 

Čištění a obecná údržba: 
Před čištěním odpojte zástrčku ze zásuvky. Použijte suchý nebo mírně navlhčený hadřík. Pravidelně 
čistěte zadní mřížku kvůli odstraňováním zbytků vlasů nebo prachu. 
 
 
 
 
 

Likvidace produktu 

 
Elektrozařízení, na kterém je vyznačen tento symbol, nesmí být vyhozeno do popelnice, 
ale musí být odevzdáno k recyklaci na sběrný dvůr nebo u prodejce v případě nákupu 
obdobného produktu. 

 

 
 

Symbol třídy II neboli dvojitá izolace označuje, že tento výrobek byl navržen tak, aby 
nebylo nutné elektrické připojení k zemi. Výroba těchto produktů proběhla tak, aby v 
případě poruchy nedošlo k jakémukoliv kontaktu uživatele s nebezpečným napětím. 
Obalová struktura je vyrobena z izolačního materiálu. 

 


